
ING. VLADAN
HENEK

VLASTNÍK

ARCHICAD 14 (PLN,PDF)

ING. VLADAN
HENEK

NÁZEV DÍLA:

PARÉ:

FORMÁT:ZAKÁZKOVÉ ČÍSLO: NÁZEV VÝKRESU: Č. VÝKRESU:

F. DOKUMENTACE OBJEKTU SO 01

F1-F2. STAVEBNÍ ČÁST

4xA4

MĚŘÍTKO:PŘÍLOHA:

STUPEŇ:

KONTROLOVAL

VYPRACOVAL

ING. VLADAN
HENEK

DIGITÁLNÍ
ZPRACOVÁNÍ

ZODPOVĚDNÝ
PROJEKTANT

VEDOUCÍ
PROJEKTANT

OBJEDNATEL

MÍSTO STAVBY

DATUM:

5106

Ing.VLASTIMIL PALATA

Ing.VLASTIMIL PALATA - VLČICKÁ 699, TRUTNOV, 541 02 HORNÍ STARÉ MĚSTO

MNICHOVICE u ŘÍČAN - ul, ŠIBENIČKA, parc.č.1179/16, st.1770 (č.p.770)

DSP

01.2011

RD MNICHOVICE
Stavební úpravy
a přístavba

POHLED - P2
JIŽNÍ - HLAVNÍ ŠTÍT

FRANTIŠEK KOSTKA
MARTIN SKÁLA

S

6

6

5

5

4

4

3

3

2

2

1

1

1 225 1 100 3 560 3 560 1 100 2 100 1 036

200 1 100 3 560 3 560 1 100 2 100 200

11 420

11 420

-0,100

+0,150

+2,300

+3,800

-0,100

+0,150

+2,300

+2,750

±0,000

+2,570

+3,730

+5,150

+7,250

+7,850

F1.07

1: 50

SCHÉMA PŘÍZEMÍ 1:500

hlavní
vchod P2

P2

A

B

BB

B

B

C

E

F

GG

G

I J I

KK L

M

sokl

okap

okap

sokl

UT=PT UT=PT

1NP-neměnné

parapet

kleština

hřeben

J

I

H

G

F

E

D

C

B

A

L

K

LEGENDA POVRCHOVÝCH ÚPRAV

STŘEŠNÍ KRYTINA SKLÁDANÁ - BRAMAC BOBROVKA, ČERVENÁ
BARVA BŘIDLICOVĚ ČERNÁ

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY - MĚĎ (OKAPY, OPLECHOVÁNÍ A LEMOVÁNÍ KOMÍNŮ, SOKLU...)
SVODY NAHRAZUJÍ PŮVODNÍ OCELOVÉ ŘETĚZY PO CELÉM OBVODĚ RD

OPLÁŠTĚNÍ KOMÍNOVÉHO TĚLESA, OBKLAD V IMITACI CIHLY
MRAZUVZDORNÝ - KLINKER (SYSTÉM HELUZ)

DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ - SRUBOVINA (NEHRANĚNÉ PRVKY)
MODŘÍN, ZÁKLADNÍ PROFIL TRÁMU - 300 mm

DŘEVĚNÁ KONSTRUKCE NOVÁ - SRUBOVINA (NEHRANĚNÉ PRVKY)
MODŘÍN, ZÁKLADNÍ PROFIL TRÁMU - 350 mm

VODOROVNÉ OBLOŽENÍ Z DŘEVĚNÝCH PRKEN V IMITACI KULATINY
MODŘÍN/BOROVICE, ŠÍŘKA OD 200 mm,

SVISLÉ OBLOŽENÍ Z PŘEKLÁDANÝCH NESÁMOVANÝCH FOŠEN
BOROVICE, TL. 20+30 mm

VODOROVNÉ OBLOŽENÍ Z PŘEKLÁDANÝCH NESÁMOVANÝCH FOŠEN
BOROVICE, TL. 20+20 mm

OBKLAD A DLAŽBA Z CIHLY, MALTA CEMENTOVÁ
(IMITACE PŮVODNÍHO OBLOŽENÍ SOKLŮ)

OBKLAD A PODLAHA Z DŘEVĚNÝCH PALUBEK - EXOTICKÉ DŘEVO
(VYUŽIJÍ SE STÁVAJÍCÍ PRVKY)

PEVNĚ ZASKLENNÉ STĚNY - TROJSKLO S UV FILTREM, BEZPEČNOSTNÍ (CONEX)
PROFIL 78 S HORNÍM RÁMEM 160 - BARVA HNĚDÁ, VNĚJŠÍ ŽALUZIE (EL.OVLÁDÁNÍ)

POSUVNÉ DVEŘE (KOLEJNICE) - TROJSKLO S UV FILTREM, BEZPEČNOSTNÍ (CONEX)
PROFIL 78 S HORNÍM RÁMEM 160 - BARVA HNĚDÁ, VNĚJŠÍ ŽALUZIE (EL.OVLÁDÁNÍ)

OKENNÍ OTVORY, DŘEVĚNÉ OBLOŽENÍ (ŠAMBRÁNA),
EUROPROFIL 68 - BARVA HNĚDÁ

STŘEŠNÍ OKNO VELUX GGU-M08, NÍZKOENERGETICKÉ TROJSKLO 65
VNITŘNÍ ŽALUZIE, OPLECHOVÁNÍ MĚĎN

M
NN

plátěná markýza 8x5 m - el.ovládání

H

obložení

29,7° - neměnné29,7° - n
eměnné

0,000 = 413,00 m.n.m. - neměnná

POZNÁMKA
- KONKRÉTNÍ SPECIFIKACE K JEDNOTLIVÝM OTVORŮM JE ŘEŠENA SAMOSTATNĚ,
  PŘÍLOHOU PROJEKTU JE ZÁKLADNÍ VÝPIS OKEN A DVEŘÍ
- PROJEKT PŘEDSTAVUJE ROVNOMĚRNOST PRVKŮ (IDEÁLNÍ STAV). VZHLEDEM
  K MATERIÁLOVÝM SPECIFIKŮM MŮŽE DOJÍT K DROBNÝM ZMĚNÁM, A TO PRÁVĚ
  Z DŮVODU REÁLNÝCH ROZMĚRŮ JEDNOTLIVÝCH DŘEVĚNÝCH PRVKŮ
- ARETACE SLOUPŮ A LÁVKA KE KOMÍNŮM NA STŘEŠE NEZNAČENA
- PROJEKT SLOUŽÍ PRO SLOUČENÉ ÚZEMNÍ A STAVEBNÍ POVOLENÍ OBJEKTU RD,
  V DALŠÍ FÁZI BUDE DOPLNĚN O PROVÁDĚCÍ DOKUMENTACI DÍLČÍCH CELKŮ
  DLE POTŘEBY
- DALŠÍ POTŘEBNÉ INFORMACE - VIZ TEXTOVÁ ČÁST DOKUMENTACE


